



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 2022.01.10

Do wszystkich
uczestników postępowania
Znak sprawy – TP- 68/2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej wartości **poniżej progu**, którego przedmiotem jest dostawa, nr ogłoszenia 2021/BZP 00334678/01 z dnia 29.12.2021 r. **Znak sprawy – TP-68/2021 – Dostawa materiałów szewnych dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1-Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, z kwasu glikolowego i melkowego powlekany mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, czas podtrzymywania po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach ok. 25%, czas wchłaniania bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 2- Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany w całości silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 3- Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, monofilament, wytwarzany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, okres podtrzymywania po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach ok. 5%, czas wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 4- Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści nici z polidoksanonu, o czasie wchłaniania 180-210 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 5- Pakiet 5

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści szew nylonowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6- Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7- Pakiet 16

Pozycja 9

Czy Zamawiający wykreśli lub wydzieli pozycję 9 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8- Pakiet 24

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, z kwasu glikolowego i melkowego powlekany mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, czas podtrzymywania po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach ok. 25%, czas wchłaniania do 70 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 9- Pakiet 27

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, monofilament, z polidiodksanonu, okres podtrzymywania po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%, czas wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 10- Pakiet 28

Pozycja 1-11

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 11- Pakiet 28

Pozycja 12-15

Czy Zamawiający dopuści szew nylonowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 12 Pakiet 20, poz. 1:

Czy zamawiający dopuszcza siatkę polipropylenową z błękitnymi liniami orientującymi, o gramaturze +/- 65g i o porach, których wielkość opisana jest za pomocą powierzchni, która wynosi 3,3 mm², gdzie bok oczka wynosi +/- 1,13 mm, i których oczka charakteryzują się strukturą open-pore i nie powodują efektu mostkowania?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 13 Pakiet 20, poz. 2,3,4:

Czy zamawiający dopuszcza implant wykonany z przędzy transparentnej, której gramatura wynosi 85 g/m², której powierzchnia oczka wyrażona jest w mm² i wynosi 0,5mm², a bok oczka wynosi 0,44 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 14 Dotyczy całości pakietu nr 25

Zdaje się, że do tego pakietu omyłkowo nie dodano opisu. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na te same nici, które dostarczaliśmy w zeszłym roku o następującym opisie:

Szew syntetyczny, monofilament, wchłaniający; wykonany z poliestru syntetycznego składającego się z glikolidu, dioksanonu i węgla trimetylenowego, czas podtrzymywania tkankowego 28- 35 dni, czas absorpcji 90- 110 dni. Zdolność podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75 % pierwotnej wytrzymałości, po 3 tygodniach 40% pierwotnej wytrzymałości.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 15

Dotyczy pakietu nr 4, pozycji nr 7:

Czy w związku z tym, że produkt ten jest pakowany po 36 saszetek, Zamawiający zgodzi się na zwiększenie bądź zmniejszenie zamawianej ilości saszetek do 36 albo 72? Taka decyzja ułatwi kwestie logistyczne w przyszłości, a także jest to produkt obecnie przez nas dostarczany.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie do 72 saszetek.

Pytanie 16

Dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 1 i 6:

Czy w związku z tym, że produkty te są pakowane po 36 saszetek, Zamawiający zgodzi się na zwiększenie ilości saszetek do 36? Taka decyzja ułatwi kwestie logistyczne w przyszłości, a także są to produkty obecnie przez nas dostarczane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

Dotyczy pakietu nr 3, pozycje nr 2,3,4,5:

Czy w związku z tym, że produkty te są pakowane po 36 saszetek, Zamawiający zgodzi się na zwiększenie bądź zmniejszenie ilości saszetek do 144 albo 108 ? Taka decyzja ułatwi kwestie logistyczne w przyszłości, a także są to produkty obecnie przez nas dostarczane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie do 144 saszetek

Pytanie 18

Dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 17;

Czy w związku z tym, że produkt ten jest pakowany po 36 saszetek, Zamawiający zgodzi się na zwiększenie bądź zmniejszenie ilości saszetek do 108 albo 72 ? Taka decyzja ułatwi kwestie logistyczne w przyszłości, a także jest to produkt obecnie przez nas dostarczany.

Odpowiedź: Nie ma takiej pozycji w SWZ.

Pytanie 19

Dotyczy pakietu nr 10, pozycji nr 1,2,3;

Czy w związku z tym, że produkty te są pakowane po 36 saszetek, Zamawiający zgodzi się na zwiększenie bądź zmniejszenie ilości saszetek do 144 albo 108 ? Taka ułatwi kwestie logistyczne w przyszłości, a także są to produkty obecnie przez nas dostarczane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie ilości do 108 saszetek.

Pytanie 20

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 3,4;

Czy w związku z tym, że produkty te są pakowane po 36 saszetek, Zamawiający zgodzi się na zwiększenie ilości saszetek do 36 ? Taka decyzja ułatwi kwestie logistyczne w przyszłości, a także są to produkty obecnie przez nas dostarczane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 5,6;

Czy w związku z tym, że produkty te są pakowane po 24 saszetki, Zamawiający zgodzi się na zwiększenie bądź zmniejszenie ilości saszetek do 48 albo 24? Taka decyzja ułatwi kwestie logistyczne w przyszłości, a także są to produkty obecnie przez nas dostarczane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie ilości saszetek do 48.

Pytanie 22

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 2;

Czy w związku z tym, że produkt ten jest pakowany po 36 saszetek, Zamawiający zgodzi się na zwiększenie bądź zmniejszenie ilości saszetek do 180 albo 144? Taka decyzja ułatwi kwestie logistyczne w przyszłości, a także jest to produkt obecnie przez nas dostarczany.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie ilości saszetek do 180.

Pytanie 23

Pakiet nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wosku o składzie - mieszanina wosków pszczelich 80 % oraz palmitynianu izopropylowego 20 %?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 24

Pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści szew stalowy z igłą odwrotnie tnącą obrotową o dł. 57mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25

Pakiet nr 10

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, wchłaniający wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 50% po 7 dniach, 0% po 10-14 dniach i czasie wchłaniania 42dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 26

Pakiet nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie staplerów ze zszywkami wykonanymi z komponentu nierdzewnej stali bez pokrycia teflonem o rozmiarze 7,2mm x 4,9mm lub 5,9 mm x 3,9 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 27

Pakiet nr 13, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 28

Pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwów o profilu podtrzymywania ok. 70% po 14 dniach, ok.50% po 21 dniach, ok.20% po 28 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29

Pakiet 15, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 30

Pakiet 15, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły okrągłej pogrubionej z nitką o długości 100cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31

Pakiet 15, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły okrągłej pogrubionej z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 32

Pakiet 16, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwu w kolorze czarnym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 33

Pakiet 16

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby produkty pochodziły od jednego producenta? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie pozycji 8 i 9 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 34

Pakiet 16, pozycja 9

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu 16.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 35

Pakiet 16, pozycja 9

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiej wielkości saszetki kleju oczekuje, 0,5ml czy 1ml?

Odpowiedź: 0,5ml.

Pytanie 36

Pakiet 19, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 37

Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o podtrzymywaniu tkankowym ok. 50% po 7 dniach przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 38

Pakiet 21, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 39

Pakiet nr 22, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów ze zszywkami wykonanymi z komponentu nierdzewnej stali bez pokrycia teflonem o rozmiarze 7,2mm x 4,9mm i grubością zszywki 0,6mm lub 5,9 mm x 3,9 mm i grubością zszywki 0,5mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 40- Pakiet 22

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 pakietu 22 ekstraktor jednorazowy z tworzywa w kształcie nożyczek z metalową płaską podstawą z otworem i dziubkiem na drugim końcu w ilości 18 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41- Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuszcza szew powlekany kopolimerem glikolidu i l-laktydu oraz stearynianem wapnia w miejsce szwu powlekanego mieszkanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 42- Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuszcza szew o zdolność podtrzymywania po 14 dniach – 75% w miejsce 80% i po 21 dniach - 25% w miejsce 30%?

Odpowiedź: Zgodnie zapisami SWZ.

Pytanie 43- Pakiet 1

Czy Zamawiający w poz. 4-14 dopuszcza nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 44- Pakiet 1

Czy Zamawiający w poz. 15 dopuszcza nitkę 70 cm w miejsce 90 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 45- Pakiet 2

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuszcza igłę w rozmiarze 26mm w miejsce 25mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46- Pakiet 2

Czy Zamawiający w poz. 6 dopuszcza podwiązki bez rolki? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47- Pakiet 2

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuszcza igły w rozmiarze 26mm w miejsce 25mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48- Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 9 igłę w rozmiarze 55mm w miejsce 48 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 49- Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuszcza szew wchłaniający, syntetyczny, monofilament z glikonatu (72% glikolid, 14% kaprolakton, 14% węglan trimetylenu), o 50% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 13 - 14 dniach od zaimplantowania, czasie podtrzymywania tkankowego do 28 dni oraz o czasie wchłaniania 60 - 90 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 50- Pakiet 3

Czy Zamawiający w poz. 2-7 dopuszcza nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 51- Pakiet 3

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuszcza igłę w rozmiarze 26mm w miejsce 27mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 52- Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuszcza szew syntetyczny, monofilamentowy, o długim okresie wchłaniania, wykonany z homopolimeru poli-p-dioksanonu, o czasie wchłaniania 180-210 dni, zdolności podtrzymywania tkankowego w węźle po 2 tyg. 90% pierwotnej siły?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 53- Pakiet 4

Czy Zamawiający w poz. 1-8 dopuszcza nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 54- Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 i 3 igłę odwrótnie tnącą, kosmetyczną w miejsce konwencjonalnie tnącej, kosmetycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55- Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4 igły długości 10 mm w miejsce 9,5 mm i nitkę 75cm w miejsce 60cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56- Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5 dwie igły okrągłe mikrochirurgiczne 6,4mm o krzywiznie 135 stopni, w miejsce dwóch igieł okrągłych mikrochirurgicznych 8mm o krzywiznie 140 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57- Pakiet 8

Czy Zamawiający dopuszcza wosk kostny w płytkach 2,95 g wykonany z wosku pszczelego 70% i wazeliny 30%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 58- Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 igłę 60 mm w miejsce 55 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59- Pakiet 10

Czy zamawiający dopuszcza w poz. 3 igłę długości 19mm w miejsce 24mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 60 – Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1-3 nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 61- Pakiet 11

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 stapler skórny o rozmiarze zszywki 6,9x4,2 mm (powleczonej teflonem)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 62- Pakiet 24

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 24 szwy wchłaniające, syntetyczne, plecione, wykonane z mieszaniny pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego i stearyoilomleczanu wapnia, 0% podtrzymywania tkankowego w 35 dni od zaimplantowania; czas całkowitej absorpcji - 56-70 dni, zdolność podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75% pierwotnej wytrzymałości, po 3 tygodniach 25% pierwotnej wytrzymałości?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 63- Pakiet 24

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1-10,14-16,18,23 dopuszcza nitkę długości 70cm w miejsce 75cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 64- Pakiet 24

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 18-20 igłę 26 mm w miejsce 27 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 65- Pakiet 25

1. Czy Zamawiający dopuszcza w **pakiecie 24** szew, syntetyczny, monofilamentowy, wchłanialny, zbudowany z glikolidu, kaprolaktanu, węglanu trimetylenu, o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 50% przy 13-14 dniach i czasie absorpcji do 60-90 dni i okresie podtrzymywania tkankowego 28 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 66- Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuszcza w nitkę 70 cm w miejsce 75 cm w **pozycjach 1,2,3,5,7,8,9,10,11,13,16**?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 67- Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 3** igłę 26 mm w miejsce 27 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 68- Pakiet 26

Czy Zamawiający dopuszcza w **pakiecie 26** monofilament szybkowchłanialny zbudowany z glikolidu, kaprolaktanu, węglanu trimetylenu, 70 - 80% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 5 dniach od zaimplantowania, 50% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 6 - 7 dniach od zaimplantowania, 20 - 30% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 10 dniach od zaimplantowania, 0% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 14 - 21 dniach od zaimplantowania, całkowita absorpcja masy szwu po 56 dniach?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 69- Pakiet 26

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 1-8, 10, 11** nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 70- Pakiet 26

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 9** nitkę 90 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 71- Pakiet 27

Czy Zamawiający dopuszcza w **pakiecie 26** monofilament wchłanialny, nitkę z Poli-p-dioksanonu o okresie podtrzymywania 90% przy 14 dniach, ok. 50-70% po 28-35 dniach (w zależności od USP nitki), czas całkowitego wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 72- Pakiet 27

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 1, 2, 4-8** nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 73- Pakiet 27

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 4, 7, 8** igłę 22 mm w miejsce igły 20 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 74- Pakiet 27

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 2** igłę 26 mm w miejsce igły 27 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 75- Pakiet 8

POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowane Wosk kostny w płytkach 2,5 g. wykonany z mieszaniny Wosk pszczeli 72.63%, Wosk parafinowy - 14.87% Palmiatynian izopropylowy - 12.50%

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 76

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 2-3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od daty otrzymania zawiadomienia o wykryciu wady” na „...od dnia uznania reklamacji”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 77

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 i 4:

1. W przypadku zwłoki w dostawie lub wymianie wyrobu medycznego na wolny od wad, Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,2% wartości **brutto** nie dostarczonego wyrobu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego wyrobu.**

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ (modyfikacja dostępna na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>).

4. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn, o których mowa w § 7 ust. 2, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umownej **brutto**

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ (modyfikacja dostępna na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>).